

Særlige betingelser

Reg. nummer og stelnummer

Disse er jf. liste.

Reguleringsforsikring.

Forsikringen er tegnet på reguleringsbasis. Regulering foretages kvartalsvis ved indsendelse til selskabet med oplysninger om tilgang og afgang af antal trailere. Oplysningerne skal indeholde oplysninger til identifikation af trailere ved stelnummer og ved indregistreringsnummer. Desuden skal indberetningen omfatte oplysninger om værdi af hver enkelt trailer der optages på forsikringen.

Forsikringen omfatter alene specialtrailere der er beregnet for svæveflytransport, og som enten er ejet af svæveflyveklubber der skriftligt indgår i dette forsikrings samarbejde eller ejet af personer der forinden en evt. skade beviseligt er medlem af en omfattet svæveflyveklub.

Tyverisikringskrav Trailere til en værdi over kr. 50.000, skal være forsynet med kuglelås i tilkobling, når traileren henstilles. Såfremt traileren ikke er forsynet med lås, vil der ved tyveriskader gælde dobbelt selvrisko.

Overstiger traileren en værdi på kr. 150.000, er det foruden trailerlås også et krav, at traileren er forsynet med satellitsporingsenhed, der gør det muligt enten via internettet eller mobiltelefonnettet at spore og stedfeste trailerens position.

Viser det sig efter tyveri ikke muligt at spore traileren via satellitenheden, erstattes traileren til dagsværdi, dog vil erstatningen aldrig kunne overstige kr. 150.000. Beløbet indeksreguleres ikke.

Førerbevis

Det er en betingelse at føreren af det trækkende køretøj har erhvervet lovmæssig førebevis, herunder førerbevis for kørsel med trailer, når loven foreskriver det.

Maksimal erstatning pr trailer.

Den maksimale erstatningssum pr trailer kan ikke overstige kr. 200.000 kr.

Såvel selvrisici som maksimalværdier indeksreguleres.

Dækningsområde.

Forsikringen dækker trailere med hjemsted i Danmark, men som lejlighedsvis og for kortere perioder medtages overalt i Europa.

Flerårig aftale

Forsikringen er uanset forsikringsbetingelserne tegnet for en 5 årig periode, og kan tidligst opsiges af forsikringsstager til hovedforfald den 01.01.2015

Opsiges aftalen ikke, forlænges aftalen automatisk for en ny 5 årig periode.

Udlejning

Udlejning af det forsikrede påhængskøretøj må ikke finde sted.